

Kvalitet, miljö- och hållbarhetspolicy

Aktivitet: Kvalitet, miljö- och hållbarhetspolicy				
Dokumentet framtaget av: Albin Berlin/Sammy Almedal	Dokumentdatum: 2024-04-24	Godkänt av (sign.): Sammy Almedal	Version: 2	Sida: 1 (3)

Kvalitet, miljö- och hållbarhetspolicy Skara Logistik AB

Skara Logistik AB tillhandahåller och utför transport och logistik tjänster som effektiviserar våra kunders verksamheter, processer och flöden inom flera områden. Vårt agerande ska styras utifrån vad som är ekologiskt motiverat, tekniskt möjligt, ekonomiskt rimligt och med hänsyn tagen till ställda kundkrav och önskemål.

Denna policy för kvalitet, miljö- och hållbarhet utgör grunden för Skara Logistik AB:s miljöarbete. Här definieras hur företaget påverkar, vem som är ansvarig inom organisationen och hur policyn omsätts i mål och handling.

Ansvar

Ansvarig för laguppfyllnad och ytterst ansvarig för Skara Logistik AB:s miljöarbete är verkställande direktören i Skara Logistik AB.

Kvalitetspolicy

En kvalitetspolicy är en viktig del av ett modernt transportföretags arbete. Viktiga faktorer i vårt kvalitetsarbete bygger på att skapa kundnöjdhet och ekonomisk effektivitet och har varit en central del av vårt företag sedan starten. Kvalitet leder både till nöjda kunder och en lönsam verksamhet

För oss innebär det att säkerställa att en transport

- När sin destination i rätt tid!
- När sin destination i rätt skick!
- Och lever upp till avtalade överenskommelser!

Våra kunder ska uppfatta oss som en naturlig partner som levererar tjänster med en hög kompetens och hög servicegrad. Våra tjänster ska motsvara högt ställda krav och förväntningar från våra kunder.

Vi ska med hjälp av ett professionellt arbete och ett aktivt ledningssystem tillhandahålla logistiska lösningar som innebär att vi levererar oskadat gods, på rätt plats i avtalad tid till överenskomma villkor.

Interna och externa krav och förväntningar från våra olika intressenter ska uppfyllas och vi ska med hjälp av vårt kvalitetsarbete sträva efter ständiga förbättringar.

Vi skall ombesörja att alla våra medarbetare med hjälp av en kontinuerlig kompetensutveckling har förutsättningar att kunna uppfylla de krav och förväntningar som våra kunder och andra intressenter har på oss.

Vi ska rapportera alla avvikelser för hantering i vårt ledningssystem för kvalitet, ledning och miljö och ständigt sträva efter att förbättra oss och våra processer.

Vi ställer också krav på aktivt kvalitetsarbete från underleverantörer. Samt att våra underleverantörer uppfyller alla lagkrav som omgärdar deras och vår verksamhet.

Kvalitet, miljö- och hållbarhetspolicy

Aktivitet: Kvalitet, miljö- och hållbarhetspolicy				
Dokumentet framtaget av: Albin Berlin/Sammy Almedal	Dokumentdatum: 2024-04-24	Godkänt av (sign.): Sammy Almedal	Version: 2	Sida: 2 (3)

I våra uppdrag ska vi arbeta som ett väl sammansvetsat lag tillsammans med anlidade transportörer och andra underleverantörer för att leverera enligt överenskommelse.

Vi ska arbeta så att vi alltid efterlever lagar och förordningar samt andra avtal och regler som vi åtagit oss att efterleva.

Samtliga medarbetare ska i sitt dagliga arbete ansvara för att vår kvalitetspolicy efterlevs.

Miljö- och hållbarhet

Skara Logistik AB ska bedriva ett aktivt miljöarbete i samverkan med kunder, leverantörer, anställda och andra intressenter och strävar efter att minst uppfylla och gärna överträffa de krav som ställs. Vi ska som lägst följa tillämpliga lagkrav med avseende på miljöaspekter och, i de delar av verksamheten där det är aktuellt, förebygga att förorening uppkommer.

Miljöpolicyerna ska kommuniceras till samtliga anställda inom företaget och det åligger varje chef att se till att så sker inom den egna verksamheten. Det är även chefernas ansvar att säkerställa att medarbetare som berörs av specifika mål, regler, rutiner eller annan information får del av denna. Det är också chefernas ansvar att aktivt uppmuntra och lyssna på medarbetarnas initiativ till olika alternativ och lösningar för att göra vår verksamhet miljövänligare inom alla våra verksamheter.

Miljöhanteringen i verksamheten sköts av den berörda personalen i respektive verksamhet. Ansvarig inköpare/chef ansvarar för att miljöhänsyn vägs in vid inköp och upphandling till företaget.

Det åligger varje medarbetare att följa de regler och rutiner som företaget har satt upp för sitt miljöarbete.

Miljöaspekter

Företaget har i sin verksamhet identifierat följande områden som sina viktigaste ur miljösynpunkt:

- Transportlösningar**
I en ny kundkontakt ska vi alltid fråga om kunden önskar ett transportsätt som medför mindre CO₂-avtryck samt regelbundet ta upp frågan i våra löpande avstämningar. Frågan om miljövänligare alternativ ska också alltid ställas till våra leverantörer vid ny kontraktering och föras löpande under samarbetet.
- Bränsleförbrukning**
Åkeriverksamheten drivs i dagsläget till stor del av dieseldrivna lastbilar. För att minska utsläppen väljer vi bränslen med upp till 42% inblandning av förnybara bränslen. För att ytterligare minska bränsleåtgången utförs ruttoptimering och på företagets egna lastbilar följs förarbeteenden upp.
- Återvinning**
Företagets verksamhet är till största delen av åkerikaraktär och i det dagliga arbetet uppkommer avfall av olika slag, exempelvis, emballage, elektronik, lysrör och batterier och olika metaller. Företaget strävar efter att minska mängden avfall och att det som uppkommer ska återvinnas på ett miljöriktigt sätt.

Kvalitet, miljö- och hållbarhetspolicy

Aktivitet: Kvalitet, miljö- och hållbarhetspolicy				
Dokumentet framtaget av: Albin Berlin/Sammy Almedal	Dokumentdatum: 2024-04-24	Godkänt av (sign.): Sammy Almedal	Version: 2	Sida: 3 (3)

- **Inköp**
Vid inköp är det i första hand genom att välja den miljömässigt bästa leverantören eller produkten som Skara Logistik AB kan minska sin miljöpåverkan. Vid samtliga inköp och upphandlingar av produkter och system ska miljö vägas in som en parameter.
- **Energi**
I verksamheten förbrukas energi i form av värme, varmvatten och el. Skara Logistik AB arbetar såväl för att minska energiförbrukningen och att producera elektricitet via egna solpaneler.
- **Leverantörer**
Skara Logistik AB leverantörer påverkar miljön genom transporter. Skara Logistik AB ska, förutom att väga in miljö vid val av leverantörer, verka för att minska leverantörernas miljöpåverkan.
- **Kemikalier**
Den mängd och typ av kemikalier som används ska de vara godkända av internt ansvarig, och vara av den typ som för verksamheten är det bäst fungerande valet. Det ska ge bäst effekt och minst miljöpåverkan.
- **Resor**
Vid resor i tjänst övervägs alltid om någon av följande åtgärder är rimliga att genomföra. Val av färdmedel till ett miljövänligare alternativ, exempelvis tåg i stället för flyg; användande av alternativ till resor såsom videokonferenser samt val av fordon med lägre miljöpåverkan.

Miljömål och egenkontroll

Att bedriva ett aktivt miljöarbete och minska företagets miljöpåverkan är ett fortlöpande arbete med ständiga förbättringar. Denna policy bör uppdateras årligen eller vid behov och utifrån den omsätts de identifierade miljöaspekterna i miljömål med handlingsplaner för att nå dessa. Varje år ska vi kontrollera att vi uppfyller våra miljömål. Är så inte fallet ska en aktionsplan upprättas. Ansvarig för denna egenkontroll är den administrativt ansvarige.